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INFORMACJA PRASOWA 

 
 
 

Zakończyły się XII Targi Film Video Foto! 
 

W dniach 2-4 kwietnia br. po raz kolejny zaprezentowaliśmy swoją ofertę na największych targach 
fotograficznych w Polsce - Film Video Foto. Tym razem znaleźliśmy się w gronie 150 firm z kraju  
i zagranicy. Była to już XII edycja targów, które każdego roku przyciągają miłośników fotografii z całej 
Polski. Na stoisku nr 30, zlokalizowanym w hali 1 mogli znaleźć Państwo akcesoria fotograficzne 
najlepszych światowych marek, jak Sigma, Lexar, Hähnel, Case Logic oraz Slik. 
 
 

 
 
 
W tym roku, poprzez specjalnie zaaranżowane studio fotograficzne, stworzyliśmy Państwu 
niepowtarzalną okazję do sfotografowania pięknej modelki w egzotycznym, pustynnym klimacie  
i wypróbowania niezwykle szerokiej gamy obiektywów Sigma. A zainteresowanie było naprawdę duże. 
Odwiedzający nasze stoisko mogli przetestować najpopularniejsze obiektywy z oferty Sigmy, m.in. 
ważący blisko 17kg, jedyny na świecie zoom o ogniskowej 200-500 i stałym świetle 2.8.   
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Dodatkowo mogli Państwo zapoznać się z bogatą ofertą najwyższej klasy akcesoriów fotograficznych 
PRO-CHOICE (karty pamięci, statywy, systemy zasilania oraz torby na sprzęt fotograficzny) - pakietu 
rozwiązań, jaki powstał w oparciu o doświadczenia i wiedzę profesjonalistów, a które pozwolą na 
wykorzystanie maksimum możliwości Państwa lustrzanki. Pobyt na stoisku uprzyjemniały liczne konkursy 
z nagrodami i dobra muzyka. 
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Pierwszy dzień targowy zakończony został bankietem w klubie Elektrownia w Łodzi, na którym odbyło się 
uroczyste wręczenie nagród laureatom plebiscytu na najlepsze produkty rynku foto-wideo roku 2008. Aż 
dwa Złote Fotony trafiły w nasze ręce. Czytelnicy portalu Swiatobrazu.pl wyróżnili obiektyw Sigma  
24-70mm  F2.8 EX DG HSM oraz kartę pamięci Lexar Professional SDHC 133x 8GB. 

 
 
 
 
 
 
 „Złoty Foton w kategorii "Najlepszy obiektyw roku 2008" przyznany został 
Sigmie 24-70mm F2.8 EX DG HSM. Ten obiektyw to ciekawa alternatywa 
dla szkieł systemowych. Producent zaprojektował model posiadający nowy 
silnik oraz nową formułę optyczną.” 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
„Z racji tego, że na rynku jest mnóstwo kart pamięci różnego rodzaju,  
o różnych pojemnościach i prędkościach nagroda w kategorii "Karta 
pamięci roku 2008" została wybrana wyłącznie przez naszych czytelników - 
Złoty Foton dla Lexar Professional 133x 8 GB SDHC.” 
 
 
 
 
 

 
Możemy śmiało powiedzieć, że XII Targi Film Video Foto były dla nas udane. Podobnie jak w latach 
poprzednich, w tym roku również dopisała frekwencja. Kolejny raz potwierdziła się też formuła 
Laboratorium Sigma. Na targach pojawiło się wiele osób zainteresowanych optyką Sigmy, a my 
umożliwiliśmy każdemu przetestowanie naszych obiektywów. Przez cały czas trwania targów służyliśmy 
również swoją wiedzą i pomocą w zakresie wszystkich, reprezentowanych przez nas marek. 
 
 

Dziękujemy Wszystkim, którzy odwiedzili nasze stoisko i zapraszamy już za rok! 
 

 
Przypominamy, że w sprawach handlowych należy kontaktować się bezpośrednio z Działem 
Handlowym firmy K-Consult (0-58 668 31 80) lub Przedstawicielami Regionalnymi. 
 


